
FINAL 30/10/2022 13:05

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 295 Adrian Villa Medina
UDAT Talavera

19/04/2001
TO5278

PM 15 31:15 1

2 268 Brahim El Ourzadi Soufi
UDAT Talavera

07/12/2002
TO4930

PM 14 32:24 2

3 47 Oscar Tombelle Virseda
Atletismo Albacete

20/04/2001
M7537

PM 2 32:31 3

4 174 Carlos Mansilla Turrillo
Atmo. Tarancón

06/04/2001
TO62

PM 8 32:50 4

5 263 Jorge Alvarado González
UDAT Talavera

16/09/2002
TO56

PM 11 33:20 5

6 266 Jorge Cid Perez
UDAT Talavera

11/08/2000
TO4921

PM 13 34:41 6

7 51 Oscar Villora Martinez
Atletismo Albacete

20/01/2000
AB2119

PM 4 34:49 7

8 49 Raul Villalonga Martinez
Atletismo Albacete

21/10/2001
CT25712

PM 3 35:37 8

9 170 Mario Loriente Guijarro
Atmo. Tarancón

05/12/2001
CU145

PM 7 36:30 9

10 179 Miguel Mera Laguna
Atmo. Tarancón

04/11/2002
GU253

PM 9 36:33 10

11 264 Ismael Arribas Peinado
UDAT Talavera

05/09/2002
CR4542

PM 12 37:08 11

12 973 Daniel Rodriguez Lopez
Atletismo Albacete

16/09/2000
TO195

PM 16 38:12 12

13 165 Enrique Guerrero Córcoles 
Atmo. Tarancón

12/11/2001
AB6692

PM 6 38:49 13

196 (e) Bilal Touir 
Atmo. Tarancón

08/01/2001
CU2066

PM 10 NP

12 Alejandro Camacho Molina
Atletismo Albacete

13/10/2001
TO12

PM 1 NP

163 Cristofer Gonzalez Soria
Atmo. Tarancón

20/08/2001
CU5

PM 5 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
1
2
5
6

11

UDATO - UDAT Talavera
Adrian Villa Medina
Brahim El Ourzadi Soufi
Jorge Alvarado González
Jorge Cid Perez
Ismael Arribas Peinado

01
02
02
00
02

PM
PM
PM
PM
PM

31:15
32:24
33:20
34:41
37:08

1
2
5
6

14

11

2
3
7
8

12

ALBAB - Atletismo Albacete
Oscar Tombelle Virseda
Oscar Villora Martinez
Raul Villalonga Martinez
Daniel Rodriguez Lopez

01
00
01
00

PM
PM
PM
PM

32:31
34:49
35:37
38:12

3
7
8

12

30
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

3
4
9

10
13

TRACU - Atmo. Tarancón
Carlos Mansilla Turrillo
Mario Loriente Guijarro
Miguel Mera Laguna
Enrique Guerrero Córcoles 

01
01
02
01

PM
PM
PM
PM

32:50
36:30
36:33
38:49

4
9

10
13

36
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